

Изменение № 1 ГОСТ 9625—87 Древесина слоистая клееная. Методы определения предела прочности и модуля упругости при статическом изгибе

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 27.07.88 № 2773

Дата введения 01.01.89

Пункт 1.3.3. После слова «влажность» заменить слова: «испытываемых образцов» на «плиты или листа, из которых вырезают образцы для испытания»;

(Продолжение см. с. 212)

(Продолжение изменения к ГОСТ 9625—87)

перед словами «должна соответствовать» заменить слова: «испытываемых образцов» на «образцов».

Пункт 3.3. Второй абзац. Заменить слово: «одного» на «каждого».

(ИУС № 12 1988 г.)